2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКИЙ ПОССОВЕТ
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПΫДİСТİН
УСТАЁЁПF - ПАСТАЛ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

17.05.2022					рп. Вершина Теи					№ 33-п

О проведении контрольных мероприятий
в Администрации Вершино-Тейского поссовета
Аскизского района Республики Хакасия

В соответствии с Постановлением Администрации Вершино-Тейского поссовета от 10.03.2020 № 38-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Вершино-Тейский поссовет», Постановлением Администрации Вершино-Тейского поссовета от 25.05.2022  «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022г.»  п о с т а н о в л я ю :

1. Провести в срок с 25.05.2022 по 15.06.2022 контрольные мероприятия
в Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия (ОГРН 1061902002810 от 15.02.2006, ИНН 1905008801; проверяемый период: 2021 год, метод контроля: камеральная проверка) по следующим темам:
1) Контроль правильности составления первичных документов: табель учета рабочего времени, начисления заработной платы (сроки проведения: с 25.05.2022 по 27.05.2022);
2) Проверка финансовой деятельности в части закупок (сроки проведения: с 30.05.2022 по 01.06.2022);
3) Проверка финансовой деятельности по эффективному использованию финансовых средств (сроки проведения: с 06.06.2022 по 10.06.2022);
4) Проверка хозяйственной деятельности (сроки проведения: с 06.06.2022 по 10.06.2022);
5) Проверка бухгалтерской и статистической отчетности (сроки проведения: с 14.06.2022 по 15.06.2022).
2. Результаты каждого контрольного мероприятия оформить отдельными Актами с обязательным указанием темы проверки.
3. Назначить ответственными за проведение контрольных мероприятий следующих должностных лиц Администрации:
- главного бухгалтера Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия Т. С. Анисимову;
- ведущего бухгалтера Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия С.Е. Сидорову;
- бухгалтера 1 категории Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия С. Е. Сидорову;
- специалиста по гос.закупкам Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия А.А. Филюк.
4. Отчет по результатам проведения контрольных мероприятий составить не позднее 15.06.2022г..
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета
Аскизского района Республики Хакасия					       Г.Н. Елистратова

Исп.: Анисимова Т. С.
8 (39045) 9-56-54